VISTA Determina n.147 del 20/12/2024 - Affidamento del servizio di consultazione di durata triennale 

2025-2027 di banche dati Foroplus + 150 utenze simultanee CIG B4CFECF159 alla società a 

responsabilità limitata La Tribuna, via G. Spadolini 7 - 20141 Partita Iva 01702840180 Codice Fiscale 

01107460337 per un importo complessivo di € 72.000,00 (settantaduemila/00) oltre IVA; 

CONSIDERATO che nell’ordinativo prot.n. 46561 del 30.12.2024  sono stati individuati, quale RUP 

della fase esecutiva, l’avv. Carla Natalicchio, e quale DEC l’ing. Sebastiano Micieli; 

RITENUTO di dover procedere alla nomina formale di tutto il personale adibito alle funzioni tecniche